
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DI SERVIZI DI MANUTENZIONE PER APPARECCHIA-
TURE SCHNEIDER ELECTRIC PER SERVER FARM DI ATENEO CIG 
68939099AB (RDA 3620) 
 
 
Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di 
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori 
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il 
riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture” 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 4459/2016 Prot. n. 83903 
del 25/10/2016 col quale viene indetta procedura negoziata 
 
Oggetto: Fornitura di Servizi di manutenzione per apparecchiature Schneider 
Electric per Server Farm di Ateneo 
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 
Importo a base d’asta: € 140.000,00 oltre i.v.a. 
Struttura proponente: ASICT 
RUP: Ing. Fabrizio Pedranzini  
 
Considerato che la gara era aperta a tutte le ditte iscritte nell’elenco dei 
fornitori abilitati al bando ICT 2009 sul Mercato Elettronico della PA di CONSIP 
spa. 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto. 
 
Preso atto che dalla piattaforma telematica MEPA risulta: 
che, entro i termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere 
ammessa a partecipare alla procedura da parte del seguente concorrente: 
 

 SCHNEIDER ELECTRIC 

DIREZIONE GENERALE 

 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0100095 del 14/12/2016 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

Considerato: 
 
che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel corso di gara è la 
seguente: 
 

Offerente Lotto 1 

Concorrente Valore complessivo 
dell'offerta 

Miglior offerta 

SCHNEIDER ELECTRIC 136408,11 Euro Aggiudica definitivamente  

Miglior offerta: 136408,11 Euro  
 

- che lo sconto offerto risulta pari allo 2,57 %  

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta SCHNEIDER ELECTRIC. 
 
Di delegare il dott. Cristian Borrello alla stipula del contratto. 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente 


